QECUMBENT Blky,
(2090R)

MANUAL




= DD AMBEAIZI MUl AR MEIL L SlANRt ArRISHAlE 201 &L
THE = HlaToz AMEStY AR QAN MOl HS Los AES HWECH
2 20| PZ AIBSHIN 2SI S Z20/2tE MHRSE 0oL SHEE
CNY HER A 222 ETHIAID SIAte At 2.

TETHH 2I+E A=StM0E SHH F2latd M
o E=AlHLE HHAIZ 0[S 2FH= A
JhA0F ErLIChH

0w

eHsHl= = 2 E=otdT ol =4 + RlaU ot e = WE 3% =i0ll= #AS
A MAEs 2 = RaUch X5 HAEE =0g WotAls 22 0l&0] 2 gEICH 2
Meke A aHA] OkAlD #=0] === oAl 2380 MHEE 210l 22 22200 ZRAE
HolAMH=2 RESI =SstAl= 201 2HE S ELCH

(F2lAleh

I 222 StAE S22 BE JIPE AFESHI Y24 HHE HADISS 22
m]

I
40
fid
o
o
H
0
fl0
~
41
=
= |
o
C
.|
E
me
ﬂﬂ
"
H1
I
-
]

3 ARESE SNl TR ZH UE Ed = ARESHYAIZ

lo™ AW =l Us =so ¥ Soo BE OWIS

i

al

itk

SLICk



Part

No. Description Qty Part No. | Description Qty
1 Main frame 1 23 Flat washer®8X1.5X ®13 15
2 Front bottom tube 1 24 Square end cap 2
3 Rear bottom tube 1 25 Foam grip 2
4 Handlebar post 1 26 Pulse sensor wire 2
5 Rear frame 1 27 Tension controller wire 1
6 Handrail 1 28 Pulse connecting wire 2
7 Seat 1 29 Sensor wire 1
8 Back pad 1 30 Tension controller 1
9 Seat frame 1 31 Arc washerD5 1

10L/R | Crank (L/R) 1 each 32 Cross Pan Head Screw M5*55 1
11L/R | Pedal (L/R) 1 each 33 Pulse connecting wire 2

12 Handle bar 1 34 Extension sensor wire 1
13 Computer 1 35 Flat washer D5 2
14 Front end cap 2 36 Cross Pan Head Screw M4*12 2
15 Rear end cap 2 37 Handlebar foam grip 2
16 Round end cap 2 38 Spacer 1
17 Round end cap 2 39 Handlebar chuck cover 1
18 Carriage bolt M8*73 4 40 plastic screw bar 1

Arc washer

19 06.2x2% P19%R30 8 41 Pop-pin knob 1
20 Acorn nut M8 6 42 Pad 1
21 Pulse connecting wire 2 43 Bushing 1
22 Hexagon Pan Head Screw 16 44 Carriage bolt M8*45 2

M8*16




ZHE

1 A
AW shg @A (2 2 9 ek vy
SIHNIYUEQRD)S Adste] 2

2 @A




3 A
sEl EHAR®) dHeol THAAE =EEQ2)S HeM (23

AEZH LY duth

4 T

Hololo(21)E & Holo]oj(26)0] AR, BEE(44), HYM(23) 18]t
HEQR0)Z o] &3t AE(6)S ANEZY A9 AT,




6 THA|
8% JE11L/RE 8% AYANOL/R) 24 F .

Fo Hge) ‘L ‘7 ‘R” HAE AHA9] A%y 0258 &%

9% aFAD)o] AARIEFo R A 7193, Q8% AFRS AARFoR =9

LEZAYAR 75U

6
FoFzA eto]oj(27)E WEVFMU) FOoR Y upgor Yors Fur
& H2moto]o](28)F F7F Hofolo](22)d] FAlM AAstaL

Al obo]of(29)d 43S WAE7]e(dH= Yol FdFtoez AW Y. .
C. AL 715WE AT 7931 237223 FINANE o] &3]

RS
= 28yt

© > Q@
D
o ©

>
d

L




1) 2% HIEHA

=X 2 HEHES AZA0]

AAldE o= =0 HEa

ZH| 2 THEFS| ZOIFM 2.

=X 2 HSHIE AZ A0
AJAEICHESEC = Sof o 2t
=H| 2t TS| ZOFA 2.

Fo|Are

HEo| 2Fet @ ERS FESH FEAAH =Mt HEANH FHA2.
HZo| 40| XX RSEP? =EH-O| LS UsH



Rk el e AEge] stele] (27 Zexdy] o)l ARFUT(BRIY BE) 1%

Tt ZuaE AWE
2 2468 #HW o (23)=AMzE Yo

=
=

Oy #Zol dend T
&

8 THA|
g efolof(34)et g F9bo]of(33)E RUEI(13)9] eelofo] AAstaL,
A (B5)e 2A5736)& o1&t EUH(13)E AS57]% ) BHeplel g gt




2% X8 HoIE &

T A
o =& AHo|21 MMMS HASHK Yoo,
2o, A7|He 50| £7ts3HH & 0

AN HE &

o

=57 I?—I EAE dx= ZHO| &[X]
A =BS5St FAI7| HEEL O

Zotx3
Aol
MM

=x|e| o= oISt

Zox=HaHe| EAIE &3

S7|Se| ZetxmolEa}
SEMAIZ HE FAIAL, .

Mo ZEL|CH
B SRlEIFML.

o
MAjpo| BALICH A
A HolshE B

M.

(2) ZOIEZ #0lE A Al OF2 LISS B Hols FUAIL.

)

Of2HZ ZorEH Aol
ol = S 2ol
sizo| o £ AHolES
DHAA FLICt

Of2{iZ ZefxHAH|0l=2]
dz@na|of Kol ZofxH
AolEE AZELICE

% OFSNZ ZAXTAAS XM,

o

=Zo| MAjAMa} OfHZe|
Matg e1Zgh|ct,

>

il

I;

OFSE ZAxF AlolE(b)2l KT F(d)ol
ol PAXWHI0IE(a)B VIS & I
Boll 2 AH FHAR,

Ot Zetx Aol (b)el Hzmal(b)ol

Eo| ZAEFAI0IE a), o1
SEme| YAEH Ol (a)E NIMUBLICE

BAZRT AOIE(D)E SIS,

7°|'
OF
ot
=
=
=
Al
0|
=
=
A
b7
=

2| £atslo] Qs g0}
oS Hals FUAIR.

7158 AZS = 2pMet
EEE 0|235}0f CHeksH|
=0 FHAR.

Otz 2= A|OlE(b)2l HF B(d)S
WX|E OIB3I0] AFO2 TR FA.



A1 2BAM

FUNCTIONAL BUTTONS:
MODE- 2|58 M
SET- A24 DCSAEfD ofe B Al2t, A, Z=e
RESET- AlZt, A=l Z=2z2] 3F HEF
FUCTION AND OPERATIONS:

1. SCAN: "SCAN" 2FIt 3tHo| LIELY W2A ‘MODEHES FE4HAIL. ZUH
£ 5719 Jls, A &5, AR, Z=eEl, £ Az Uyetg Aol 2 715F 42

e b
>
[
2
ol

= FHE B71E Addth
2. TIME: (N2 XNSFH EMAl £ 8 AIZE Syct
@QTIME 272t &30l LIElY U2tA ‘MODE'HES TE4HA L. J2l1
‘SET'HES =8 ¥siies 23 Ae A% sHdAl2. «SETgH0] 00] =

B o5z ¢ g"ol 2 Addn
3. SPEED:E| 2 5 UEELUCEH
4DIST: (MES AIMFH EMA & 25 el E gUCL

Etet WIPtR ‘MODE'HEES FEZ4HA2. ‘SET'HE

=

@YDIST’ 272t &3l U

g =7 ¥5AE 23 AE 4Y YA “sEPIOl 00 HBW 152 3
< g0l 8% AYU,

5.CALORIES(CALY (NEZF ALTH ZNA & 22 Z=22E LetgUCh

2y CAL’ 272 AN LietY 2R ‘MODEHES FEHAL.
‘SETHES =7 HdFAE 4R Z=2EE A" A2 “SET”
20l oo] EH 152 ¢ €0l 2F AUt
6. TOTAL DIST(ODQ): HiE 2|2t £XIZ EFEL & ESHE UEHHLCH

7.PULSE RATE(W):

‘OB O0| LIEHE WA MODEHE= TEHAIL. fdFUEsAE 2457 &
of ¥tEA At & 2BtHS F& W 2 FoHdAle JHARE 34x F
DUEZE Aste 23 BE :ERME HHO BEA"E AdYUth

FU AT HE 28 A AF 2~32 U2 YR Wiz U defe ARG A
uE 2 auth SR 2 4 R o & AYUL 23 2 o
A B2 ofmet AP0l & HosYoh

8. ALARM: 'MODE’,’SET',’RESET'HIEEZ +24 WOICH ADJIZHZ “®l> otz 22E &

Buth
9. AUTO ON/OFF & AUTO START/STOP
8z S ofFH &F0| g2 FF THE MSH2=z AT UL
=

vtol=22| Bt HSIAL HE0 AT HDEHE HSE AXEUCH

10



SPECIFICATIONS:

AtE A2H 0H 4%
Al 2t 00:00-99M59S
2 23 99.9km/H (1500RPM)
s 2 0.00~99 . 99KMS
222 0.0~999.9~9999K CAL
=212 0~9999KMS
oy s 40~240BPM
HiE{ 2 Ere AA AFO]Z 204
= 2o 0°C~+40°C
2R 2 ~10°C~+60°C
X

= U5E MOI=Z2= Soll Lget &= fd= 2= =+ USLICH

ra
>
>
|m
o
(iE]

E W s=Al 0l ==
E20IH=E=

AAIEE 2| si¥Al 0IZE=

11



(LI
¢ EEZZZ ZSA A4 = U HEEgEr 242t 2 o RISUCH
Arzo| wHE E3 FHMY IS CRIZED MHIISE S BAAZ HYULICH
® === ARME HFBE JUUEtH AIETR ARE JEISHE 201 2HE SR ELIC
e SHIEE EZEE 0OkH JHZHl LEH-b= BE AEE 2IE2E2 AMESIHHIA F2I2t
A HEE HIE stAl= 0l 2 ELICE
F e
200 T
180 ‘“""--.____
160 i h_""‘--____
“ .
140
a5
120
....... o
100 | T S O
"""""""""" -
a0
20 25 30 35 40 45 o0 55 &0 65 o g- =

CtE THls E=AE Cardic-vascular A| 28210 2 T2 2HEE ok THAIZLICH
¢ F2Z== U sZI RISELC

& ~EEd 25 2XE B=EEUC

& == AMZHH ek Be2lEE AIZNE =22= 210 ESUCE

® IJHE 1570 320/ 8 == B=shks 2101 FoLCh

0
i
i
]
o
I
o
1
8
_l:l'l_l
=
o

EZA BUE MMl EH EAIDE TR ¥E ZF ZUH
TH EHA 2 AE FiHHZE 5 AR
(PIHA: EA25 B2 HEL HEE. 221 0I5,

12



HZSESA

DHX P38 "ANOIZ XA JPL-2090R

> e

=k Tel
A RIS

1. 2ALHIZES E371Z(F st L22E 1920 A8
M H FoAlet Soll 2t i nFo| 4&
moll= F&=ra2lei =RiLc.

2. O] M=l 2571Zt0] el =of gt nFof| thsiM=
aH|2 2|3 =8ILct.

4. =9 %i'—?—Oil= BE717t SLX|2t: &H|E BSLICH
(7h A2t
(L) 3txl, 53l S 2 Qlet n
(Ch &% = 0|8 +&2= Qlst nH
(2h) Psk 2™ E= MH| AR

HZ2e HE H &HAXS o

THIY %] :

13




